
今年は 

６月７日 

土曜日 

屋屋代代小小学学校校 

公公開開参参観観日日ののおお知知ららせせ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 期 日  平成２６年 ６月 ７日（土） 

 

２ 時 間  ８時５０分～１０時５５分（受付 ８：３０～ ８：４５） 

 

３ 日 程  ※ 授業はすべて自由参観です。ご自由に教室にお入りください。 

 

 

 

 

４ お願い 

(1) ３校時に児童引き渡し訓練を行いますので、公開参観は、校長講話 

（10:３０～1０:５５）までとなります。 

(2) 地域の方は、どなたでもご自由に参観できます。ご近所お誘い合わせの上、

ご来校ください。児童昇降口で、受付をお願いいたします。 

(3) なお、駐車スペースがありません。お車でのご来校は 

ご遠慮ください。 

(4) 上はきをご持参ください。 

(5) 授業中の写真やビデオ撮影はご遠慮願います。 

(6) 感想記入用紙を用意します。今後の学校運営  や授業改善に 

  役立ててまいりますので、ご意見・ご感想をご記入ください。 

日ごろより、屋代小学校にお寄せいただいておりますご支

援、ご協力に心より感謝申し上げます。 

本年度も、家庭・地域・学校が連携し、充実した教育活動

が展開されることを願い、下記のとおり公開参観日を実施い

たします。お気軽にご来校いただき、ご自由に各学年の授業

をご参観の上、ご意見をお寄せください。 

大勢の地域の皆様方にご来校いただきたく、ご案内申し上

げます。 

千曲市立屋代小学校長  島田 秀一 

 １時間目 

   ８：５０ 

    ～ 

   ９：３５ 

 ２時間目 

   ９：４０ 

    ～ 

  １０：２５ 

 校長講話 

  １０：３０ 

    ～    

  １０：５５ 


